02.02.2018г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

МУХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ПРИЕМНОЙ ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ
На основании Федеральных законов «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» №68-ФЗ от 21.12.1994 г., «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 3131-ФЗ от 06.10.2003г., в целях обеспечения подготовки и проведения мероприятий по эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в Мухинском муниципальном образовании, руководствуясь ст. 6 Уставом Мухинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав приемной эвакуационной комиссии в следующем

составе:
1) Иванчук  Сауия  Исмагиловна - председатель эвакуационной комиссии,

руководитель аппарата администрации  Мухинского муниципального образования;

2) Васильева Любовь Александровна- заместитель председателя комиссии,

 специалист администрации Мухинского муниципального образования;
3) Гареева Светлана Михайловна - секретарь эвакуационной комиссии,

специалист администрации Мухинского муниципального образования;
Члены эвакуационной комиссии:
1) Валиулина Сания Кадышевна -  директор МОКУ ООШ №13  д. Мухино
2)  Литвин Оксана Григорьевна - заведующая ФАП д.Мухино;
3)  Болотова Елена Михайловна – заведующая ФАП п.Приудинск

4)  Валиуллин Игорь Шайхуллович – депутат Мухинского МО

5)  Валиуллина  Лидия Николаевна - депутат Мухинского МО

     2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мухинского
муниципального образования
С.В.Жилочкина

СХЕМА
Организации приемного эвакуационного пункта на территории
Мухинского муниципального образования
	Начальник эвакуационной комиссии – С.И.Иванчук
Руководитель аппарата Мухинского муниципального образования

	Начальник ПЭП – Л.А.Васильева

Специалист администрации Мухинского муниципального образования

	Заместитель начальника ПЭП – С.М.Гареева
Специалист администрации Мухинского муниципального образования

	Отправки и сопровождения эваконаселения – Гареева Светлана Михайловна,  специалист администрации Мухинского муниципального
образования
	Встреча, прием и размещение эваконаселения в здании школы № 13 соц.педагог  школы № 13 – Гуськова Елена  Юрьевна

	Медицинский пункт – Литвин Оксана Григорьевна, заведующая ФАП д. Мухино
	Стол справок – Васильева Любовь Александровна,  специалист  администрации Мухинского муниципального образования

	Охрана общественного порядка – участковый инспектор
	Комната матери и ребенка – администрация Мухинского МО , медицинская сестра  ФАП д.Мухино

	Учет эваконаселения -    руководитель аппарата администрации Мухинского муниципального образования
	Комендантская служба -  , Гареева Светлана Михайловна специалист администрации образования

ГРУППЫ
Глава Мухинского
муниципального образовании

С.В.Жилочкина